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 О Г Л А С
за запишување на ученици во прво одделение во

учебната 2023/2024 година
ВРЗ ОСНОВА НА ЧЛЕН 8 ОД ЗАКОНОТ ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ, ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ Е ЗАДОЛЖИТЕЛНО, ТРАЕ ДЕВЕТ ГОДИНИ И СЕ ОРГАНИЗИРА ВО ТРИ ВОСПИТНО – ОБРАЗОВНИ ПЕРИОДИ.
ООУ „КОЧО РАЦИН“ – СКОПЈЕ ОГЛАСУВА ДЕКА УПИСОТ НА УЧЕНИЦИТЕ ЗА ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА ЌЕ СЕ СПРОВЕДЕ ВО ТЕКОТ НА МЕСЕЦ МАЈ, 2023 ГОДИНА. 

ВРЗ ОСНОВА НА ЧЛЕН 60, СТАВ 4 ОД ЗАКОНОТ ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ НА ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ РОДИТЕЛОТ Е ДОЛЖЕН ДА ГО ЗАПИШЕ ДЕТЕТО КОЕ ДО КРАЈОТ НА КАЛЕНДАРСКАТА ГОДИНА ЌЕ НАПОЛНИ ШЕСТ  ГОДИНИ. 
ПО ИСКЛУЧОК, ЧЛЕН 60, СТАВ 5 ОД ЗАКОНОТ ЗА ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ, ДЕТЕТО МОЖЕ ДА СЕ ЗАПИШЕ ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ, ДОКОЛКУ НАПОЛНИ 6 ГОДИНИ ДО 31 ЈАНУАРИ 2024  ГОДИНА, ПО ПРЕТХОДНО БАРАЊЕ НА РОДИТЕЛОТ/СТАРАТЕЛОТ И ДОБИЕНОТО МИСЛЕЊЕ ОД ПЕДАГОГОТ ИЛИ ПСИХОЛОГОТ ВО УЧИЛИШТЕТО.

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ПОТРЕБНИ СЕ СЛЕДНИТЕ ДОКУМЕНТИ:
· ПОТВРДА ЗА ПРИМЕНИ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ВАКЦИНИ ЗА ДЕТЕТО ИЗДАДЕНА ОД НАДЛЕЖНА ЗДРАВСТВЕНА УСТАНОВА
· ПОТВРДА ЗА ИЗВРШЕН СТОМАТОЛОШКИ ПРЕГЛЕД, ИЗДАДЕНА ОД ДЕТСКА СТОМАТОЛОГИЈА „ИДАДИЈА“
· ПОТВРДА ЗА ОФТАМОЛОШКИ ПРЕГЛЕД ИЗДАДЕНА ОД НАДЛЕЖНА ЗДРАВСТВЕНА ИНСТИТУЦИЈА

· ДОСИЕ ОД ПРЕДУЧИЛИШНАТА УСТАНОВА
· ИЗВОД ОД МАТИЧНА КНИГА НА РОДЕНИТЕ (ФОТОКОПИЈА НА УВИД)

· ЛИЧНА КАРТА ОД РОДИТЕЛИТЕ (ФОТОКОПИЈА НА УВИД)
18.04.2023 ГОДИНА
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